IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Suzano

Avenida Mogi das Cruzes, 1.501 – Parque Suzano – Suzano/SP – CEP: 08673-010 Fone:

(11) 2146-1800

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PÓS-GRADUAÇÃO EM LOGÍSTICA E OPERAÇÕES – EDITAL 364/2021.

A Comissão do Processo Seletivo, Portaria No. 0079, de 28 de Setembro de 2021, torna público o

resultado final do processo seletivo para o curso de Pós-Graduação em Logística e Operações.

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

01 Débora Ferreira Dias 9,6142

02 Raquel Nunes Garcia 9,5000

03 Andreia Cristina Nascimento da Silva 9,3400

04 Caroline Lima Faiolo da Silva Nunes 9,2500

05 Karina Kaori Nemoto 9,1353

06 Christian de Morais Ferreira 9,0000

07 Elisabete Sousa dos Santos Figueiredo 8,9090

08 Daniel da Silva de Oliveira 8,8750

09 Fernando Rodrigo de Souza 8,8571

10 Daniel de Oliveira 8,8375

11 Thawane da Silva 8,7500

12 Daniela Tolentino de Moraes 8,7077

13 Andréia Alexandra Ortiz da Silva 8,6682

14 Pericles Assunção Santos 8,5647

15 Orion Luiz Emanuel Silva Gomes 8,5000

16 Larissa Gabriela Santos dos Prazeres 8,4750

17 Flavio Intelizano 8,4643

18 Angelica Mendes da Cruz 8,4583

19 Joyce Soste do Prado Silva 8,4167

20 Adriano Iwao Morikawa 8,3800

21 Joao Borges de Andrade 8,3682

22 Daiane Vitor de Oliveira Silva 8,3619

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

23 Claudia Brito da Cunha 8,2846

24 Leonardo Lino da Silva 8,2737

25 Luis Henrique Lopes Borges 8,2470

PPI – 1ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

01 Michael Pereira Rocha de Souza 8,4824

02 Peterson Rony Vicente de Matos 8,1235

03 Roberto Jeferson Soares de Melo 8,0769

04 Timoteo Moreira de Sousa 8,0364

05 Dênis Viana Silva 7,9333

06 Paulo Henrique Pereira Lopes 7,8529

IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Suzano

Avenida Mogi das Cruzes, 1.501 – Parque Suzano – Suzano/SP – CEP: 08673-010 Fone:

(11) 2146-1800

PPI – LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

07 Juliana Alves Lima Barros 7,7941

08 Jefferson Matheus de Almeida Emidio 7,6875

PCD – 1ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

01 Erika Ferreira da Silva Oliveira 8,3313

02 Victor Ribeiro Kalisch 6,9400

PCD – LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

03 Braz Rodrigues Depoli 6,6286

Os candidatos aprovados devem efetuar a matrícula no curso, de acordo com o cronograma definido

no edital 472/2021, que retifica o edital 364/2021 do processo do processo seletivo da pós-graduação

em logística e Operações.

Consulte o edital 472/2021 na página

http://szn.ifsp.edu.br/portal2/index.php?option=com_content&view=article&id=1132&Itemid=422.

Suzano, 06 de Dezembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo IFSP, Suzano